

Бюджет проекту «Небезпечним відходам безпечну утилізацію»

Складові завдання	кількість	Одиниці вимірювання	ціна в грн	Орієнтовна вартість, грн.
Елементи живлення	976	кг	100,8	98380,8
термометри	74	шт	48	3552
лампи	342	шт	7,2	2462,4
Послуга мобільного пункту збору	4	послуга	7000	28000
фото-відео, оргвитрати організації				
Біг борд 1 місяць кожного кварталу	4	шт	1400	5600
Сітілайт 2 останні тижні кожного кварталу	20	шт	400	8000
Друкована продукція (флаєр)	10000	шт	0,2	2000
Робота промоутерів	40	годин	50	2000
	РАЗОМ:			149995,2